ALANDS FORFATTNINGSSAMLING

1978 N:io §
Nr 5.
LANDSKAPSLAG
angiende dndring av 2 § landskapslagen om apoteksavgift i landskapet Aland.
Foredragen for Republikens President den 24 februari 1978.
Utfardad i Mariehamn den 17 mars 1978.
I enlighet med landstingets beslut ') dnd- 2 8.
ras 2 § 1 mom. landskapslagen den 27 mars Apoteksavgift erligges enligt apotekets

1947 om apoteksavgift i landskapet Aland
(6/47) s&dant sagda lagrum lyder i land-
skapslagen den 6 juli 1966 (39/66), som

omsétining,

sedan oms#ittningsskatten av-

dragits frén denna, pa foljande sitt:

Avgifter i procent av
den omséttning som Gver-
skrider den nedre grinsen

6
6,5
7
7,5
8
8,5
9

foljer:

Apotekets Apoteksavgiften

omsittning vid omsittningens

mk nedre grans mk
300.000 —  400.000 10.500
400.000 —  500.000 16.500
500.000 —  600.000 23.000
600.000 —  700.000 30.060
700.000 —  900.000 37.500
900.000 — 1.100.000 53.500
1.100.000 — 1.300.000 70.500
1.300.000 — 1.500.000 88.500
1.500.000 — 1.700.000 107.500
1.700.000 — 1.900.000 127.000
1.900.000 — 2.100.000 147.000
2.100.000 — 2.400.000 167.500
2.400.000 — 199.000

9,5

Denna lag tillimpas f0rsta glngen pd apoteksavgift, som faststilles f6r apoteks-

rorelse pé basen av 1977 &rs omséttning.

Mariehamn den 9 december 1977.

P4 landstingets vagnar:

FOLKE WOIVALIN
talman

Nils Dahlman
vicetalman

Y Ls. framst. nr 1/1977—178
Leu. bet. nr 1/1977—78
Stu. bet. nr 2/1977—78

Viktor Arvidsson
vicetalman
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